
ZARZĄDZENIE NR 356/18
BURMISTRZA MIASTA KOLNO

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu wyłaniającego kandydata 
na stanowisko dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 4 w Kolnie

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, poz. 949 i poz. 2203; z 2018 r. poz. 650) i § 2 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587) w zw. z art. 30 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232; z 2018 r. poz. 130) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu wyłaniającego kandydata 
na stanowisko dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 4 w Kolnie, w składzie:

1. Mirosław Józef Bajorek - przedstawiciel organu prowadzącego,

2. Katarzyna Siedlecka - przedstawiciel organu prowadzącego,

3. Ewa Okurowska - przedstawiciel organu prowadzącego,

4. Witold Gronostajski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

5. Izabela Sidor - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

6. Jadwiga Pusz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

7. Alicja Gutowska-Lisiecka - przedstawiciel rady pedagogicznej,

8. Agnieszka Łada - przedstawiciel rady pedagogicznej,

9. Katarzyna Kuklińska - przedstawiciel rady rodziców,

10. Łukasz Sankiewicz - przedstawiciel rady rodziców.

§ 2. Wyznacza się Pana Mirosława Józefa Bajorka na przewodniczącego Komisji Konkursowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Kolno

Andrzej Duda

Id: 9DF40108-2B31-4821-A1CF-F11CA7938D64. Podpisany Strona 1




